
 

     TIEDOTE 2.1.2025 

Turun Matkailuoppaat – Åbo Turistguider ry  Julkaisuvapaa  

 
Turun matkailuoppaat järjestävät maksuttomia opastuksia Turun 
tuomiokirkossa koko päivän 12.1.2026 

Tuomiokirkko on menossa helmikuussa remonttiin yli kahdeksi vuodeksi. 
Kansallispyhäkkömme kuuluu sekä turkulaisten, matkailijoiden että oppaiden 
suosikkikohteisiin Turussa. Oppaat tarjoavat nyt kaupunkilaisille ja matkailijoille 
mahdollisuuden tutustua kirkkoon tulevien vuosien varalle.  

Tuomiokirkko-opastuksia järjestetään maanantaina 12.1.2026 klo 9–18, puolen tunnin 
välein. Oppaiden johdolla osallistujat saavat tutustua tarkemmin tähän vuonna 1300 
käyttöönotettuun Turun maamerkkiin ja historialliseen kansallispyhäkköömme.  

Turun auktorisoidut matkailuoppaat kertovat päivän aikana kiehtovia tarinoita kirkon 
historiasta, pyhimyksistä, aarteista sekä lukuisista kappeleihin ja lattian alle haudatuista 
ihmisistä.   
 
Suomenkieliset opastukset: 
Puolen tunnin välein (tasalta ja puolelta) lyhyehkö, alle 30 minuutin opastus. 
Syventävämpi, noin tunnin kestoinen opastus aina tasatunnein. 

Ruotsinkieliset opastukset: 
Aloitus klo 10, 12, 14 ja 16, kesto noin tunti.  

Englanninkieliset opastukset: 
Aloitus klo 11, 13, 15 ja 17, kesto noin tunti.  

Opastukset alkavat Tuomiokirkon aulasta, ennakkoilmoittautumista ei tarvita.  
 

Tervetuloa opastukselle auktorisoidun Turku-oppaan kanssa! 

Lisätiedot: 
Annamari Laine, puheenjohtaja 
Turun Matkailuoppaat – Åbo Turistguider ry 
puh. 040 7588 449, turunmatkailuoppaat@gmail.com 

 

Turun Matkailuoppaat – Åbo Turistguider ry on 68-vuotias opasyhdistys, jonka jäsenet 
opastavat Turussa sekä kotimaisia että ulkomaisia matkailijoita. Yhdistyksen yli 80 jäsenestä noin 
60 on aktiivisesti opastavaa. Yhdistyksen oppaat ovat Suomen Opasliiton auktorisoimia, 
koulutettuja oppaita, jotka pitävät ammattitaitoaan yllä säännöllisillä osaamisen näytöillä. Turun 
matkailuoppaat tarjoavat opaspalveluja 11 eri kielellä: suomi, ruotsi, englanti, saksa, ranska, italia, 
espanja, tanska, venäjä, japani ja esperanto. Auktorisoidun oppaan tunnistat joko hopeisesta tai 
kultaisesta Guide-merkistä. 

 


